
 

 

UCHWAŁA NR 0007.VII.46.2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Centrum Opiekuńczo – 

Mieszkalnym w Żmigrodzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465), oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1283), Rada Miejska w Żmigrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia – Centrum 

Opiekuńczo – Mieszkalnym w Żmigrodzie dla osób dorosłych z orzeczeniem o znacznym lub umiarkowanym 

stopniu niepełnosprawności lub orzeczeniem traktowanym na równi z orzeczeniem o znacznym lub 

umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, wobec, których została wydana decyzja administracyjna 

o przyznaniu usługi pobytu w Centrum. 

§ 2. 1. Pobyt w Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnym w Żmigrodzie jest odpłatny, w wysokości określonej 

zgodnie z poniższą tabelą. 

Lp. Dochód osoby korzystającej z usług w COM  

w stosunku do kryterium dochodowego 

Odpłatność w stosunku do dobowej stawki 

opłaty za pobyt w % 

1. powyżej 0% do 100% nieodpłatnie 

2. powyżej 100% do 150%  od 10% do 14% 

3. powyżej 150% do 200% od 15% do 20%  

4. powyżej 200% do 300% od 21% do 30%  

5. powyżej 300% do 400% od 31% do 40% 

6. powyżej 400%  od 41% do 100% 

2. Dobowa stawka za pobyt w Centrum Opiekuńczo- Mieszkalnym w Żmigrodzie wynosi 230,00 zł 

(słownie: dwieście trzydzieści 00/100 złotych). 

3. Opłata za usługi świadczone w Centrum Opiekuńczo- Mieszkalnym w Żmigrodzie ponoszona jest 

w okresach miesięcznych, proporcjonalnie do liczby dni w miesiącu, w których osoba korzystała z usług 

Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Żmigrodzie i stanowi iloczyn dobowej stawki za pobyt, o której mowa 

w ust. 2, faktycznej liczby dni pobytu oraz wskaźnika odpłatności ustalonego w %, o których mowa 

w powyższej tabeli zamieszczonej w ust. 1. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 0007.V.39.2024 z dnia 26 sierpnia 2024 r. w sprawie określenia szczegółowych 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Centrum Opiekuńczo- Mieszkalnym w Żmigrodzie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 października 2024 r.

Poz. 5204



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żmigrodzie: 

Bożena Żołnierowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5204


		2024-10-17T08:42:08+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




